
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del 18/06/2024 n. 6666

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 112.380,87  112.380,87

 1.992.783,45  1.992.783,45

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  122.422,00 15.000,00 107.422,00

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 1300 / 50 / 1 - CONTRIBUTO PNRR M4C1 I1.1 CUP B78H24000810001 PER 

AMPLIAMENTO ASILO NIDO

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 576.000,00

 576.000,00

 0,00

 576.000,00

 576.000,00(A.G: 900 - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI)

Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 623.636,63

 5.979.886,61

 6.603.523,24

 576.000,00

 576.000,00

 623.636,63

 6.555.886,61

 7.179.523,24

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti  625.821,74

 5.979.886,61  576.000,00  6.555.886,61

 6.605.708,35  7.181.708,35 576.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 625.821,74

previsione di competen

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 625.821,74

 7.160.924,57  576.000,00  7.736.924,57

 7.786.746,31  576.000,00  8.362.746,31

previsione di competen

 625.821,74

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  576.000,00

residui presunti

previsione di competen  17.901.523,98  18.492.523,98

 4.032.203,57  4.032.203,57

 17.807.804,80  18.383.804,80

 591.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  576.000,00

 591.000,00

 4.032.203,57

 17.901.523,98

 22.973.512,83

 4.032.203,57

 18.492.523,98

 23.549.512,83

previsione di competen
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del 18/06/2024 n. 6666

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del 18/06/2024 n. 6666

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 9130 / 50 / 5 - AMPLIAMENTO ASILO NIDO - PNRR M4C1 I1.1 CUP 

B78H24000810001 (FIN. CON CONTRIBUTO PNRR)

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 576.000,00

 576.000,00

 0,00

 576.000,00

 576.000,00(A.G: 900 - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI)

Cap. 9180 / 50 / 4 - INCARICHI PROFESSIONALI PER AMPLIAMENTO ASILO NIDO - 

PNRR M4C1 I1.1 CUP B78H24000810001 (FIN. DA AVANZO VINCOLATO OOUU)

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00(A.G: 900 - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 591.000,00

 591.000,00

 0,00

 591.000,00

 591.000,00

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 591.000,00

 591.000,00

 0,00

 591.000,00

 591.000,00

Titolo

Totale Progr. 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  25.654,16

 80.500,00  591.000,00  671.500,00

 106.154,16  697.154,16 591.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 25.654,16

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 429.705,47

 1.631.387,35  591.000,00  2.222.387,35

 2.061.092,82  591.000,00  2.652.092,82

previsione di competen

 429.705,47

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  591.000,00

residui presunti

previsione di competen  17.901.523,98  18.492.523,98

 1.960.089,79  1.960.089,79

 19.301.967,68  19.892.967,68

 591.000,00
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del 18/06/2024 n. 6666

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  591.000,00

 591.000,00

 1.960.089,79

 17.901.523,98

 19.301.967,68

 1.960.089,79

 18.492.523,98

 19.892.967,68

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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